
Međunarodna Eko-škola 

Republika Hrvatska 

OŠ August Šenoa 

Osijek, Drinska 14 

 031/273-995; ravnatelj 

  031/271-842; tajništvo 

    Eko-škola                                                                          031/275-160; računovodstvo 

OŠ August Šenoa                                                      E-mail: asenoa@os-asenoa-os.skole.hr 

        Osijek                                                                                                                                       

 
KLASA: 003-08/19-01-12 

URBROJ: 2158-20/16-01-03 

Osijek, 14.5.2019. 

Na temelju članka 118. stavka  2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 
126/12, 94/13, 152/14, 7/17. i 68/18.) i članka 47. Statuta Osnovne škole August Šenoa 
na sjednici održanoj 14. svibanja 2019. godine  Školski odbor Osnovne škole August 
Šenoa   donio je 
 

O D L U K U 
O NENASTAVNOM DANU 

 
22.. svibnja 2019. godine bit će radni nenastavni dan 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Ravnatelj škole Krešimir Ćosić je nakon što je Vijeće roditelja i Učiteljsko vijeće 
prihvatilo prijedlog predložio Školskom odboru promjenu 22.5. u  radni nenastavni iz 
razloga što je toga dana dogovorena priredba povodom Dana škole u kojoj sudjeluje 
velik broj učenika. Kako bi se uspjelo sve pripremiti u školi za taj događaj  odlučeno je 
kao u izreci. 
 
       Predsjednica Školskog odbora 
        Ana Vuksanović 
 
 
 
 
 
 
 

 


